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Aurelian Oil & Gas PLC 

(„Aurelian” lub „Spółka”) 

 
Aktualizacja informacji o działalności w Rumunii 
 
Odkrycie złoża gazonośnego w otworze Climauti-1 w bloku Suceava 
 
Aurelian z przyjemnością zawiadamia, iż w otworze Climauti-1 w bloku Suceava Block w Rumunii 
natrafiono na gazonośne złoże. Ocenia się, że zawiera ono ok. 2 bcf brutto nadającego się do 
wydobycia gazu, co spowoduje zwiększenie wydobycia Spółki o ok. 18% w okresie jego eksploatacji, 
szacowanym na siedem lat. Złoże znajduje się w tym samym przedziale co otwór Vicsani-1, z którego 
prowadzi się wydobycie, a który jest położony 3 km na południowy zachód.  Kolumna gazu, na którą 
natrafiono w piaskowcach sarmackich na głębokości 456,5 – 463,6 m, o wysokości brutto 7,1 m, netto 
6,3 m, zostanie poddana perforacji i przygotowana do wydobycia.  Eksploatacja instalacji wiertniczej 
na tym otworze zostanie zakończona, a w nadchodzących tygodniach będzie przeprowadzona próba 
wydajności po udostępnieniu sprzętu badawczego z otworu Voitinel-1. Następnie odwiert zostanie 
podłączony do instalacji gazu Bilca. Rozpoczęcie wydobycia jest planowane na 4 kwartał 2010 r. 
 

Udziały w bloku Suceava przedstawiają się następująco: Aurelian Oil & Gas (Romania) SRL 50%, 
Regal Petroleum PLC 50%. 

 
Rowen Bainbridge, Chief Executive Officer, tak skomentował powyższe informacje: 
 
„Cieszymy się, że nasze działania w Rumunii postępują zgodnie z planami z pierwszej 
połowy tego roku. Pozytywnie postrzegamy również fakt, iż spodziewane jest wydobycie 
i środki pieniężne płynące z tego złoża, co zwiększy prognozowane wydobycie Spółki 
o 18% przez okres jego eksploatacji.   
 
W nadchodzących tygodniach będę mógł przekazać kolejne informacje na temat prób 
prowadzonych na tym otworze oraz testów piaskowców znajdujących się w strukturze 
Voitinel-1 na głębokości 1400 m”. 
 

 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya Hartleya 
(inżynier dyplomowany w Imperial College, członek FEI, członek FGS), pełniącego w Aurelian funkcję 
Operations Director, posiadającego czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań i wydobycia ropy 
naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii i informacji technicznych. 
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Uwagi dla redaktorów: 
  
Aurelian Oil & Gas PLC to spółka zajmująca się eksploracją i wydobyciem, skupiająca swoją 
działalność w Europie, której nadrzędnym celem jest kreowanie wartości udziałów akcjonariuszy 
przez nabywanie, ocenę, eksplorację, wycenę i zagospodarowanie lądowych złóż węglowodorów oraz 
wykorzystanie konwencjonalnych technologii w wykrytych, lecz nie do końca zbadanych systemach 
węglowodorów. Spółka została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura 
z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej należących do 
byłego bloku wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były 
mocno zaniedbane inwestycyjnie. 


